BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐƠN VỊ: PHÒNG QUẢN LÝ TN&MT          Độc lập- Tư ̣do- Hạnh phúc

                                                  Hải Dương, ngày 23 tháng 11 năm 2020

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN

1. Tên người gửi, đơn vị gửi: Nguyễn Đình Tiệp - P. quản lý TNMT.

2. Thời gian gửi:  .

3. Liên quan đến lĩnh vực: Tin tức

4. Nội dung thông tin:

+ Tên tiêu đề tin cần đăng: Kiểm tra việc thực hiện các công trình bảo vệ

môi trường của Dự án “Nhà máy sản xuất các sản phẩm nhựa và loại khuôn

chính xác” của Công ty TNHH Kuroda Kagaku Việt Nam tại Khu công

nghiệp Phúc Điền

+ Tóm tắt nội dung:

 + Tin chi tiết:  có văn bản kèm theo

5. Tin thuộc loại (chọn ô chủ đề tương ứng trên Website):

1 Tổng quan về Hải Dương

2 Giới thiệu Ban Quản lý các khu công nghiệp

3 Thông tin các khu công nghiệp

4 Quy trình giải quyết công việc ISO 9001:2008

5 Thủ tục hành chính

6 Chính sách ưu đãi

7 Dự án khuyến khích đầu tư

8 Danh bạ doanh nghiệp

9 Lao động việc làm

10 Hoạt động công đoàn

11 Mẫu báo cáo doanh nghiệp

12 Lịch công tác

13 Tin tức

14 Thư viện ảnh

15 Văn bản pháp lý

16 Báo cáo trực tuyến

17 Liên hệ

Nơi nhận:

- BBT

Website;

- Lưu: Đơn vị.

Người gửi

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Đình Tiệp

KT. Trưởng đơn vị gửi duyệt

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Đình Tiệp

Ngày … tháng … năm 2020

TB hoặc PTB

BBT Website ký duyệt

Kiểm tra việc thực hiện các công trình bảo vệ môi trường của Dự án “Nhà

máy sản xuất các sản phẩm nhựa và loại khuôn chính xác” của Công ty

TNHH Kuroda Kagaku Việt Nam tại Khu công nghiệp Phúc Điền

Dự án “Nhà máy sản xuất các sản phẩm nhựa và loại khuôn chính xác” được

Ban Quản lý các khu công nghiệp cấp Giấy chứng nhận đầu tư mã số dự án

2134364282, chứng nhận lần đầu ngày 09 tháng 8 năm 2006, chứng nhận thay đổi

lần thứ ba ngày 02 tháng 01 năm 2018, do Công ty TNHH Kuroda Kagaku Việt

Nam thực hiện tại Lô D3 và Lô F, khu công nghiệp Phúc Điền, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương.

Ngày 19 tháng 11 năm 2020, Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành

Quyết định số 203/QĐ-STNMT thành lập đoàn kiểm tra việc thực hiện các công

trình bảo vệ môi trường của Dự án “Nhà máy sản xuất các sản phẩm nhựa và loại

khuôn chính xác” tại Lô D3 và Lô F, khu công nghiệp Phúc Điền, huyện Cẩm

Giàng, tỉnh Hải Dương của Công ty TNHH Kuroda Kagaku Việt Nam.

Trong buổi sáng ngày 23 tháng 11 năm 2020, Đoàn kiểm tra đã tổ chức làm

việc với Công ty TNHH Sambound Việt Nam để kiểm tra thực tế việc thực hiện

các công trình bảo vệ môi trường của Dự án; là cơ sở thực hiện thủ tục cấp xác

nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường của Dự án theo quy định.

 Th.S Nguyễn Đình Tiệp - QL TNMT